
Oława, dnia 11 stycznia 2024 r. 

POK.1110.4.2023.5 

 

 

I. Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Oławie 

Rozkazem nr 26/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania kwalifikacyjnego na podstawie ogłoszenia o naborze POK.1110.4.2023.1  

z dnia 18 grudnia 2023 roku informuje, że zakończony został III etap postępowania 

kwalifikacyjnego (sprawdzian braku lęku wysokości) oraz IV etap postępowania 

kwalifikacyjnego (sprawdzian z pływania) kandydatów do służby na stanowisko stażysta 

(docelowo: starszy ratownik) w systemie zmianowym.  

Wszystkim kandydatom zostały nadane numery identyfikacyjne, o czym zostali 

poinformowani.  

Wyniki etapu III:     Wyniki etapu IV 

numer 
kandydata 

wynik 
 numer 

kandydata Wynik 

33 Pozytywny  33 Pozytywny 

34 Pozytywny  34 Pozytywny 

35 Pozytywny  35 Pozytywny 

37 Pozytywny  37 Pozytywny 

42 Pozytywny  42 Pozytywny 

46 Pozytywny  46 Pozytywny 

51 Pozytywny  51 Pozytywny 

54 Pozytywny  54 Pozytywny 

 

II.  Kandydaci, którzy uzyskali pozytywny wynik z etapu III i IV przystąpią do V etapu,  

tj. oceny dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub 

umiejętności.  

Kandydaci składają następujące dokumenty: 

a) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile 

wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby (z adnotacją „potwierdzam  

za zgodność z oryginałem” data i własnoręczny podpis), 

b) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub 

posiadane umiejętności (z adnotacją „potwierdzam za zgodność z oryginałem” data  

i własnoręczny podpis)  

c) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat 

jest członkiem ochotniczej straży pożarnej. 

  



w terminie do 17 stycznia 2024 roku do godz. 15.00 w siedzibie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Oławie przy ul. Kutrowskiego 20 pok. 1.4, w dni robocze  

od poniedziałku do piątku w  godzinach od 8.00 do 15.00. 

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów 

postępowania kwalifikacyjnego. Każda zmiana terminu będzie niezwłocznie umieszczana  

na stronie internetowej Komendy Powiatowej PSP w Oławie w zakładce BIP KP PSP  

w Oławie https://www.gov.pl/web/kppsp-olawa/nabor-22023---starszy-ratownik  

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

   

   kpt. mgr inż. Michał Wójtowicz 
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